
quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 
 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 0408/2017 
Termo de Contrato n°0408/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; e a Empresa  
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA, inscrita no CNPJ sob n°24.380.578/0004-21, 
através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 027/2017, no valor de R$ 261.500,00                        
(duzentos e sessenta e um mil e quinhentos reais), com o objeto a aquisição de oxigênio destinada à 
Secretaria de Saúde Macaúbas – Bahia. Vigência: 17.04.2017 a 31.12.2017. Macaúbas BA, 17 de abril de 
2017. 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C03FD3A962FFB40C54B505984C2F6298


		2017-04-19T11:36:38-0300




